
1024 Bilag til bet. o. lovf. vedr. danskuddannelse til voksne udlændinge m.fl. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 158 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsnotat og høringssvar, fra integrationsministeren 
2 Henvendelse af 3/2-03 fra Arbejdsformidlingen Frederiksborg Amt 
3 Spm. 1 om kommentar til henvendelsen af 3/2-03 fra Arbejdsformidlingen Frederiks- 

borg Amt, til integrationsministeren 
4 Forslag til tidsplan 
5 Henvendelse af 7/2-03 fra Udvalget om etniske minoriteter 
6 Spm. 2 om kommentar til henvendelse af 7/2-03 fra Udvalget om etniske minoriteter, 

til integrationsministeren 
7 Spm. 3 om reduktion af tilskud til kommuner, til integrationsministeren 

Spm. 4 om forøgelse af bloktilskud, til integrationsministeren 
Spm. 5 om betydning af ændring af integrationsloven for bloktilskuddet, til integra- 
tionsministeren 

8 Spm. 6 om dispensation fra 3-års-grænsen, til integrationsministeren 
Spm. 7 om administrative vanskeligheder med sygdomsperioder i forhold til 3 års- 
grænsen, til integrationsministeren 
Spm. 8 om sikring af, at alle grupper når et tilstrækkelig godt dansk niveau i løbet af 
3-års-perioden, til integrationsministeren 
Spm. 9 om kommunens forpligtelse til af afsætte ressourcer til udvikling og samar- 
bejde, til integrationsministeren 
Spm. 10 om baggrunden for, at taksterne kun er vejledende og ikke bindende for 
kommunen, til integrationsministeren 
Spm. 11 om sikring af, at et højt kvalitetsniveau fastholdes, til integrationsministeren 
Spm. 12 om, hvor mange steder i landet VUC udbyder dansk som andetsprog, til in- 
tegrationsministeren 
Spm. 13 om niveaudeling i VUC i dansk som andetsprog, til integrationsministeren 
Spm. 14 om, hvilke kvalitetskrav der stilles til underviserne på VUC i dansk som an- 
det sprog, til integrationsministeren 

9 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelsen af 3/2-03 fra Arbejdsformidlingen 
Frederiksborg Amt, fra integrationsministeren 

10 Svar på spm. 3 om reduktion af tilskud til kommuner, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 4 om forøgelse af bloktilskud, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 5 om betydning af ændring af integrationsloven for bloktilskuddet, fra 
integrationsministeren 

11 Svar på spm. 2 om kommentar til henvendelse af 7/2-03 fra Udvalget om etniske mi- 
noriteter, fra integrationsministeren 

12 Henvendelse af 11/3-03 fra Kolding Kommune 
13 Spm. 15 om kommentar til henvendelse af 11/3-03 fra Kolding Kommune, til inte- 

grationsministeren 


